ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

И   БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы  по надзору в сфере защиты прав потребителей

и благополучия человека по Нижегородской области

Территориальный отдел в городском округе  Семёновский,

Варнавинском, Воскресенском, Краснобаковском районах

       606650,  Нижегородская область, г.Семенов, ул. 9-е Января, д.16-а

тел/факс (83162) 5-21-07, 5-32-89.  E_mail: fy240@mts-nn.ru

Решение

о прекращении  исполнения предписания

 об устранении выявленных нарушений обязательных требований

Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в городском

округе Семёновский, Варнавинском, Воскресенском, Краснобаковском районах
                                                                                          (место составления)

Главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по

Нижегородской области в городском округе Семёновский, Варнавинском, Воскресенском,

Краснобаковском районах Безрукова Татьяна Александровна,
(должность, фамилия и инициалы, лица,   вынесшего решение)

рассмотрев ходатайство (представление должностного лица) Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения  Сухобезводнинский детский сад «Звёздочка»

(МБДОУ Сухобезводнинский детский сад «Звёздочка») ИНН 5228003907, ОГРН 1025201078286;

место нахождения и осуществления  деятельности: Нижегородская область, г.Семёнов,

р.п.Сухобезводное, ул.Красноармейская, д.17; Директор Смирнова Татьяна Владимировна.

Ходатайство вх№52-24-468-2024 от 19.08.2024г.
 (указываются сведения о контролируемом лице, подавшем ходатайство, должностном лице, оформившем представление, дата

поступления и входящий номер)

о прекращении исполнения по предписания об устранении выявленных нарушений

обязательных требований от 26.12.2023 года  №2023-52-10-24-2298-ПВ,

установил:

Исходя из предписания об устранении выявленных нарушений обязательных требований

от 26.12.2023 года №2023-52-10-24-2298-ПВ, контролируемому лицу необходимо совершить

следующие действия в указанные сроки:

1. Осуществить замену санитарно-технического оборудования в  туалетных комнатах в

группе №1 «Вторая группа раннего возраста», в группе №2 «Младшая группа», в группе

№3 «Старшая группа», в группе №4 «Подготовительная группа».  Срок устранения

нарушения - до 01.10.2024 г.

(перечислить требования ранее выданного предписания и сроки исполнения)

mailto:fy240@mts-nn.ru

Согласно ходатайства контролируемого лица (представлению должностного лица):

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

Сухобезводнинский детский сад «Звёздочка» (МБДОУ Сухобезводнинский детский сад

«Звёздочка») ИНН 5228003907, ОГРН 1025201078286; место нахождения и осуществления

деятельности: Нижегородская область, г.Семёнов, р.п.Сухобезводное, ул.Красноармейская, д.17

Выполнено:

Осуществлена замена санитарно-технического оборудования в  туалетных комнатах в

группе №1 «Вторая группа раннего возраста», в группе №2 «Младшая группа», в группе №3

«Старшая группа», в группе №4 «Подготовительная группа». Что подтверждается

фотоматериалами.

Прилагается: фотоматериалы на 1 листе.
 (изложить содержание ходатайства (представления), перечислить приложенные документы)

По результатам рассмотрения установлено: Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением  Сухобезводнинский детский сад «Звёздочка» (МБДОУ

Сухобезводнинский детский сад «Звёздочка») ИНН 5228003907, ОГРН 1025201078286; место

нахождения и осуществления  деятельности: Нижегородская область, г.Семёнов,

р.п.Сухобезводное, ул.Красноармейская, д.17; директором Смирновой Татьяной Владимировной

представлено достаточно сведений об исполнении предписания об устранении выявленных

нарушений обязательных требований от 26.12.2023 года №2023-52-10-24-2298-ПВ
(перечислить мотивированные выводы должностного лица по результатам рассмотрения ходатайства (представления))

и принято решение прекратить исполнения предписания об устранении выявленных

нарушений обязательных требований от 26.12.2023 года №2023-52-10-24-2298-ВП с 22.08.2024

года.

Главный специалист-эксперт

территориального отдела                                         ____________                                    Т.А. Безрукова
          (должность лица, вынесшего решение)                                                            (подпись)                                                            (инициалы и фамилия)

Копия настоящего решения выслана заказным письмом с уведомлением по адресу:

	1
	2